
il giorno 12-13 LUGLIO 2025 con ritrovo alle ore: 7:30
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

Ad integrazione della convocazione nazionale  
    

G. PARTENZA SAVIOTTI CLAUDIO AREZZO  

G. PARTENZA  MORGANTI MARIO PIOMBINO giorno 12

G. PARTENZA SPADI MICHELA GROSSETO solo 13

A DISPOSIZIONE BECCARI PAOLO PIOMBINO

A DISPOSIZIONE CAPPAI RAFFAELE SIENA

A DISPOSIZIONE CORZANI GABRIELLA GROSSETO  

A DISPOSIZIONE DELLI CASTELLI SABRINA GROSSETO  

A DISPOSIZIONE DELLI CASTELLI SOFIA GROSSETO

A DISPOSIZIONE GIACOMELLI ENRICO GROSSETO  

A DISPOSIZIONE LEPORATTI GUGLIELMO GROSSETO

A DISPOSIZIONE MEDETTI LAURA LIVORNO  

A DISPOSIZIONE MELANI FABRIZIO PISA  

A DISPOSIZIONE MERLI GIAMPAOLO GROSSETO  

A DISPOSIZIONE MORGANTI MARIO PIOMBINO giorno 13

A DISPOSIZIONE MORONI MARA GROSSETO

A DISPOSIZIONE MOSCATI ANTONIO GROSSETO  

A DISPOSIZIONE PASTORELLI ANGELA GROSSETO

A DISPOSIZIONE ROMITI GIUSEPPE GROSSETO  

A DISPOSIZIONE SCHIRINZI VITTORIA LIVORNO  

A DISPOSIZIONE SHVALYUCHYNSKYY ANDRIY GROSSETO

A DISPOSIZIONE TANGANELLI IVO GROSSETO

A DISPOSIZIONE VALENTINI ANGELICA FIRENZE

il giorno 12 LUGLIO 2025 con ritrovo alle ore: 15:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO PETRACCHI SIMONE PRATO

DIRETTORE DI RIUNIONE FEDUCCI FRANCA FIRENZE  

GIUDICE D'APPELLO CARRAI ALBERTO FIRENZE  

DIRETTORE TECNICO  LEONCINI ADRIANO FIRENZE  

VICE DIRETTORE TECNICO SARDI ROBERTO FIRENZE  

ARBITRO PARTENZE/COORD. G.P. VEZZOSI ROBERTA FIRENZE  

GIUDICE DI PARTENZA FERRINI ALESSANDRO FIRENZE

GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI IVANO FIRENZE  

ARBITRO CAMERA D'APPELLO MENCARONI FABIANA AREZZO  

ARBITRO CORSE PULITI CATIA PRATO  

ARBITRO CONCORSI NINCI ROBERTO FIRENZE  

OP. GEODIMETER GALLINA GABRIELE FIRENZE

A DISPOSIZIONE BIANCHI SERGIO PRATO

A DISPOSIZIONE CAMPATELLI PAOLO FIRENZE  

A DISPOSIZIONE GALGANI PAOLO FIRENZE

A DISPOSIZIONE GARIBOLDI VITTORIANA PISTOIA

A DISPOSIZIONE MACCIONI MARIO PISTOIA

A DISPOSIZIONE NENCINI ANTONIO PISTOIA  

A DISPOSIZIONE OMOBONO GERARDO AREZZO

A DISPOSIZIONE PENNELLA ROCCO FIRENZE

A DISPOSIZIONE SUARDI DANILA FIRENZE

A DISPOSIZIONE AIELLO IRENE FIRENZE Corsista GR

A DISPOSIZIONE MARZANO MARCELLO PISA Corsista GR

A DISPOSIZIONE PAPUCCI GIAMPIERO FIRENZE Corsista GR

A DISPOSIZIONE RENZONI NAZARIO FIRENZE Corsista GR

A DISPOSIZIONE SANDRONI MARGHERITA AREZZO Corsista GR

A DISPOSIZIONE SPINELLI GIOVANNI AREZZO Corsista GR

A DISPOSIZIONE VENDITTO FRANCESCO FIRENZE Corsista GR

FIRENZE - Stadio Ridolfi
TOSCANA MEETING TOUR - Meeting Silver Assoluto

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI LUGLIO 2025
GROSSETO - Stadio "C. Zecchini"
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI ATLETICA LEGGERA PARALIMPICA



il giorno 14 LUGLIO 2025 con ritrovo alle ore: 18:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE DI FRAIA GENNARO PIOMBINO

GIUDICE D'APPELLO RAMINGHI SERGIO LIVORNO  

DIRETTORE TECNICO VIEGI GIOVANNI PIOMBINO  

GIUDICE DI PARTENZA  AMMANNATI ELISA LIVORNO  

GIUDICE DI PARTENZA MORGANTI MARIO PIOMBINO  

ARBITRO CORSE MAMBRINI MANOLA PIOMBINO  

ARBITRO CONCORSI MEDETTI LAURA LIVORNO

1° GIUDICE BECCARI PAOLO PIOMBINO  

1° GIUDICE FAVILLA MONICA LIVORNO  

1° GIUDICE VALLINI SERGIO LIVORNO  

A DISPOSIZIONE BANDINI ILARIA LIVORNO  

A DISPOSIZIONE CACIAGLI SANDRA LIVORNO corsista GR

A DISPOSIZIONE FAVARO FIORELLA LIVORNO

A DISPOSIZIONE FONTANELLI ENIO LIVORNO  

A DISPOSIZIONE PASQUALETTI SANDRO LIVORNO

A DISPOSIZIONE REGOLI MASSIMILIANO LIVORNO

il giorno 16 LUGLIO 2025 con ritrovo alle ore: 16:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE DEI PIERLUIGI VOLTERRA

GIUDICE D'APPELLO FURIESI SILVANO VOLTERRA  

ARBITRO BIGONGIARI FULVIO VOLTERRA  

1° GIUDICE  CACIAGLI SANDRA LIVORNO  

A DISPOSIZIONE BROGI ANNA PAOLA VOLTERRA  

A DISPOSIZIONE LAPINI MERY VOLTERRA  

    

ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG VOLTERRA

il giorno 19 LUGLIO 2025 con ritrovo alle ore: 19:30
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO PETRACCHI SIMONE PRATO

DIRETTORE DI RIUNIONE MALTINTI DANIELE PISA  

DIRETTORE DI PERCORSO LORENZETTI LUCA LUCCA  

GIUDICE D'APPELLO LENSI LAURA MASSA

GIUDICE DI PARTENZA  LUNARDINI ERNESTO MASSA  

ARBITRO MERCUGLIANO ANTONIO PISTOIA corsista RNS

1° GIUDICE BORGHINI PIERO MASSA  

A DISPOSIZIONE NERI EMMA MASSA

il giorno 20 LUGLIO 2025 con ritrovo alle ore: 7:30
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE CORZANI GABRIELLA GROSSETO

VICE DIRETTORE DI RIUNIONE PASTORELLI ANGELA GROSSETO corsista RNS

GIUDICE D'APPELLO D'AURIA MICHELE SIENA  

GIUDICE DI PARTENZA CORZANI GABRIELLA GROSSETO

ARBITRO  BELLINI GUIDO SIENA  

1° GIUDICE CAPPAI RAFFAELE SIENA  

42° SALITREDICI

CASTENUOVO VAL DI CECINA (PI) - Impianto Atletica Via Roma
5° MEETING SALTO IN ALTO OPEN

MASSA - Piazza Aranci
XXVIII° ATTRAVERSO LE MURA - Camp. Reg. AJPS Corsa su Strada

ABBADIA S. SALVATORE (SI) - Stadio Comunale

CECINA (LI) - Pista Atletica "Pietro Mennea"
2° NOTTURNA DI CECINA TCS ENGINEERING



il giorno 23 LUGLIO 2025 con ritrovo alle ore: 16:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

Ad integrazione della convocazione nazionale  

    

VICE DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI ADRIANO FIRENZE  

A DISPOSIZIONE  AMMANNATI ELISA LIVORNO  

A DISPOSIZIONE BATACCHI MARCO FIRENZE

A DISPOSIZIONE BELLUCCI LIA GROSSETO

A DISPOSIZIONE BERNARDINI ALESSIO PISA ore 18:00

A DISPOSIZIONE BIANCHI SERGIO PRATO

A DISPOSIZIONE BIGONGIARI FULVIO VOLTERRA  

A DISPOSIZIONE BIUSO CINZIA FIRENZE  

A DISPOSIZIONE BUCCI BARBARA LUCCA

A DISPOSIZIONE CALDINI ANDREA FIRENZE ore 18:00

A DISPOSIZIONE CAPPAI RAFFAELE SIENA  

A DISPOSIZIONE CIOFI RICCARDO SIENA

A DISPOSIZIONE DELLI CASTELLI SOFIA GROSSETO  

A DISPOSIZIONE DI FRAIA GENNARO PIOMBINO  

A DISPOSIZIONE FABBRI FABIO FIRENZE  

A DISPOSIZIONE FABBRI FEDERICA FIRENZE  

A DISPOSIZIONE FEDUCCI FRANCA FIRENZE

A DISPOSIZIONE FERRINI ALESSANDRO FIRENZE

A DISPOSIZIONE FERULLO STEFANO FIRENZE  

A DISPOSIZIONE GARIBOLDI VITTORIANA PISTOIA  

A DISPOSIZIONE GORI CLAUDIA FIRENZE  

A DISPOSIZIONE LENSI LAURA MASSA

A DISPOSIZIONE LIBRASCHI IVANO FIRENZE

A DISPOSIZIONE LORENZETTI LUCA LUCCA

A DISPOSIZIONE LUNARDINI ERNESTO MASSA

A DISPOSIZIONE MACCIONI MARIO PISTOIA  

A DISPOSIZIONE MANFRIANI CLAUDIA FIRENZE ore 18:00

A DISPOSIZIONE MARCHESE NICOLA FIRENZE  

A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO ANTONIO PISTOIA

A DISPOSIZIONE MORGANTI MARIO PIOMBINO  

A DISPOSIZIONE MOSCATI ANTONIO GROSSETO

A DISPOSIZIONE NENCINI ANTONIO PISTOIA

A DISPOSIZIONE NINCI ROBERTO FIRENZE

A DISPOSIZIONE OMOBONO GERARDO AREZZO

A DISPOSIZIONE PASQUALETTI SANDRO LIVORNO  

A DISPOSIZIONE PETRACCHI SIMONE PRATO ore 18:00

A DISPOSIZIONE PIRASTRU M. LUISA AREZZO

A DISPOSIZIONE PULITI CATIA PRATO  

A DISPOSIZIONE RENZONI NAZARIO FIRENZE  

A DISPOSIZIONE SADOCCHI M. GLORIA AREZZO

A DISPOSIZIONE SARDI ROBERTO FIRENZE

A DISPOSIZIONE SGAMBELLURI COSIMO FIRENZE

A DISPOSIZIONE SPINELLI GIOVANNI AREZZO

A DISPOSIZIONE SUARDI DANILA FIRENZE

A DISPOSIZIONE VANNUCCI UMBERTO PISA

A DISPOSIZIONE VENDITTO FRANCESCO FIRENZE

A DISPOSIZIONE VEZZOSI ROBERTA FIRENZE

FIRENZE - Stadio Ridolfi
INTERNATIONAL PEGASO MEETING - CITTA' DI FIRENZE


